Tero

Furoz

Sero

Rego

V̄o

Curo

Vero

Quo

De tertia coniugatione

dere in seruicis clausura: Unde si sero dico seras etiam dimittit ad ostia claudo: Si sero

dic seris tunc terra semina mando
habet in se in puto in supino format expiere habet

Dicitur quod a tem-

So sum situmque facit sed deme capessi

nata habent suum in

capessi capessi sicut hoc nomen hoc verbum

parento et sum in

Quod si sum facit sic viso sicque faccio

supino, ut lacesco la-

habet in se in puto in supino

cessum suum suum erit

Pinsoque preteritum per mi for manu dat istud

piam hec habet in

o et faccio, qd habet in se in puto in supino, ut capessi capessi capessi viso viso vilu-

cessum suum suum erit

arcessere
vel accesse-
re

faceco facessi facessi te Et habet in se in puto in supino, ut puto pi-

piam hec habet in

Lacesco

sui puto Arcessere est habet in se in puto in supino, ut puto pi-

piam hec habet in

Capessi

Arcessere est desideratum decessus vno modo ab arcessere, et te cu desid-

rio arcere.

Vilio is

Alio modo desideratur ab accio is ire, et te cu desiderio appellare vlo voca-

re i mutat te primus in r, qui diceret excesso is ea dñe de accesso qd ab ab accedo et

Vilio as

ec de accesso, vt in Latinicon Rep: f. g. accesso ab arcessere acer: o. ab accio accesso

ab accedo, et accessio is quod est coniugium.

Faceco

ab accesso est desideratum dñe a hbo lacero as,

qd lacessere et cu desiderio lacerate vlo pucari vlo irritare, vlo hysal?

Lenesco

Et facies post h ne quecumque voce lacessias. Capessi est desideratum a capio, qd secundum desiderio capere

Ita invenit te capessere is te inchoato in, qd capessi, nichil vel incipio capere. Vilio as

re est habet in se in puto in supino, qd cu desiderio videtur. Ita inuenit enim vlio as a-

re, is te frequenter videtur vlo vlio desiderat terne per mecum frequen-

Faceco

tar. Ita inuenit enim vlio videtur. Recusere, i. retro vlo ite, visere, facess-

re, i. cu desiderio facere. Faceco etiā est cessare vel recedere, et te facessi qd fac-

Faceco

re cesso, vlo Est cupio facere vel cessare recedo facessi. Nota qd inuenit qdā verba

in so qd no formate pto a supia fm istas reglas. Loco eo is ere, etiā cito id est qd

Lenesco

ceco vlo numero. Ibi recedo is ere, coposum ei, i. recedo Loco sentere, i. i. l. cesere vnde

Heinricus de colonia. Loco sentere nota sic cito recedo Formate pto qd in pto

Jussio

qz supina. Ita de gar. vlo Lenste a cito tercia sp hz Nota vlo circa textu pdie

tu vlo In suu muta so, viso facessi capessi. Loco sentatus cesso iusso tibi datur.